CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO A CRIANÇA E AO
ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

Casa Lar Doce Lar

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Fone: (43) 34772641

Rua José Bento de Moraes nº 29, Centro – CEP: 86930-000 São João do Ivaí - Paraná

CONCURSO PÚBLCIO N.º 01/2020

Edital de Reclassificação nº 032/2021

Edital de reclassificação de candidata

aprovada no concurso público.

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à

Criança e ao Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná

no uso de suas atribuições legais, considerando a legislação vigente e o

entendimento dos Tribunais Superiores

TORNA PÚBLICA

A reclassificação da candidata aprovada no Concurso

Público n.° 01/2020 para o cargo de Cuidadora, que optou expressamente,

mediante requerimento apresentado à instituição, por deslocar sua classificação

para o final da lista de aprovados, conforme descrito abaixo.

Nome Inscrição Classificação Reclassificação

Jaqueline Vicente de Lima 472433 09 15

Registre-se e Publique-se.

São João do Ivaí, 15 de junho de 2021

Primis de Oliveira

Presidente do Consórcio